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YenabuHckas odbnactb, HensabuHck,

HedTebasoBas ynuua, lom Nel2

3 505570 #

YensbuHckas obnactb, YensabuHck, Hedtebasosas ynvua, Lom

Ne12

Okpyr

Ynunua

KBaptupa

BbiCOTa MOTOJIKOB

Xunnasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

NeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Twun caHy3na

YensabuHck, COBETCKMI panoH

yanua Hedrebaszosas

2.6 M

11.1 ™

5 Mm?

24.26 M

3/10

MNponam

KBapTupsl

COBMeELLEeHHbIN

https://chelyabinsk.move.ru/objects/9287730

954

HUKC, HUKC

79587430042

32

B4 44 45

w

32

%

)

Nywoin

123

LaTypH,
oHLMANEHE R
nunep Lada
=) ‘
Chery, CaTypH
MNaTépodka
1254 O
Huwe
Ha Brox
1258
\25r
1
20
22
eq:,? 2
E’a‘a
\?oe
)
‘\’e,% T
"i&ﬁ_
i

% 2 Anpexe STHOEKC KapTwi


https://chelyabinsk.move.ru/chelyabinsk/
https://chelyabinsk.move.ru/chelyabinsk/rayon_sovetskiy/
https://chelyabinsk.move.ru/chelyabinsk/ulica_neftebazovaya/
https://chelyabinsk.move.ru/kvartiry/

PeMoHT

C OTLesIKow
KBapTupa B HOBOCTPOWKE
na
og coayn
2 kBapTan 2027 r.
mpT
OnucaHme

MpooaéTca cTyamns B cTposwemcs gome (dom
12), cpok caaum: ll-ke. 2027, obLien naowanbto
24.26 KB.M., Ha 3 3Taxe.
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Ha Bnoxepa
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